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VENDIM A

Nr. £§ daedg. //2022

Mbi Iénien né fuqi té nivelit té Gjobave pér vitin 2023, sipas Vendimit té¢ KB nr.65 daté
26.11.2021 pér “Miratimin e vendosjes sé gjobave, pér shkeljet qé pérbéjne kundravajtje
administrative pér vitin 2022, né Bashkine Vau Dejés”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015. daté [7.12.2015. “Pér vetéqeverisjen vendore™; Ligjin nr.
9632, daté¢ 30.10.2006, “Pér sistemin e taksave vendore™, i ndryshuar; Ligjin nr. 9920, daté
19.05.2008 “*Pér progedurat tatimore né Republikén e Shqipérise™, i ndryshuar; Ligjin nr. 10279.
date 20.05.2010 “Per kundravajtjet administrative™, i nenj 6. pika b, neni 10, pika.3, Ligji Nr.
10433, date 16.6.2011 *“Per inspektimin né Republiken e Shqiperise”ligji Nr. 8224, date
15.5.1997 “Pér organizimin dhe funksionimin e policisé bashkiake™, i ndryshuar.

VENDOSI:

I. Lénien né fuqi té nivelit t& Gjobave pér vitin 2023, sipas Vendimit & KB nr.65 daté
26.11.2021 pér “Miratimin e vendosjes s¢ gjobave, pér shkeljet qé pérbéjne kundravajtje
administrative pér vitin 2022, né Bashkine Vau Dejés™;

2. Efektet shtrihen nga 01.01.2023 deri me 3| A2 2023;

(O%]

Ngarkohen Sektori Taksave dhe tarifave Vendore, Bashkia Vau Dejes per zbatimin e
ketij vendimi;

Kryetar i Késhillit Bashkiak
Mar 5

Miratuar me ,/

Vota Pro [ f{

Vota Kunder —
Vota Abstenim

Zbardhur me dm Z(JZZ,

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PREFEKTI 1 QARKUT SHKODER %.@E T;
Nr.895/1 prot. Shkodsr, mé 14.12:202 ¢

LENDA: Mbi vendimin Nr. 79 date. 30.11.2022 té Késhillit té Bashkisé Vau-Dejés.

KESHIILIT BASHKIAK VAU-DEJES

prefekti i Qarkut Shkodér né sbatim t& kompetencave qé i jep ligji Nr.107/2016 dt.2.10.2016
«pgr Prefektin®, Urdhérit t€ Ministrit t& Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020 “pgr miratimin €
rregullores sé Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit t€
Qarkut” si dhe ancksi 1 “Rregullat per procedurat € verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i
Qarkut”, Kreu 11, neni 4, Urdhérit t€ Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin €
detyrave t& administratés s€ Prefektit t& Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 pér
“Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 23,26,27,29, nenit 55/3, nenit 64/c, ligjit Nr.10279
dt.20.05.2010 “Pér kundravajtjet administrative” neni 6 germa b, neni 7 germa ¢,neni 10,pika ok
neni 20,ligjit nr.8224 dat.15.05.1997 “Pér organzizimin dhe funksionimin e policis€ bashkiake” i
ndryshuar, VKM Nr.1029 dat.28.12.2015 “Per miratimin € rregullave kushtave ¢ procedurave
per perdorimin dhe menaxhimin ¢ hapesires publike”, neni 1, materialit t& depozituar nga
Sekretari 1 Késhillit Bashkiak Vau-Dejés Nr.3552prot date.30.11.2022 “Mbi dérgimin e
dokumentacionit shogérues t& mbledhjes s€ Késhillit Bashkiak Vau-Dejés te dates.30.11.2022%,
analizoi VKB Vau-Dejés nr. 79 daté 30.11.2022 Mbi lénien né fuqi té nivelit té gjobave pér vitin
2023, sipas Vendimit (€ Keshillit Bashkiak Nr.65 date.26.11.2021 “Pér miratimin e vendosjes s¢
gjobave, per shkeljet qé pérbéjné kundravajtje administrative pér vitin 2022, né Bashkiné Vau-
Dejés”.

Prefekti ju autorizon t& procedoni konform procedurave t& métejshme ligjore.

Duke ju falenderuar per bashképunimin.

PREFEKTI

,_—.____,_____________,______________—_____. b
Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail’



